МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(МКУ «УО» ПМР)

ПРИКАЗ

от 09.01.2019          с. Владимиро-Александровское              № 01а

О противодействии коррупции и утверждении плана антикоррупционных

мероприятий

В целях создания системы по предупреждению коррупционных действий,

устранению причин и условий, порождающих коррупцию, снижения ее

влияния на эффективность деятельности органов местного самоуправления,

повседневную жизнь граждан, обеспечения защиты прав и законных интересов

граждан и общества от проявлений коррупции на территории Партизанского

муниципального района, руководствуясь федеральными законами от 25 декабря

2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план антикоррупционных мероприятий муниципального

казённого учреждения «Управление образования» Партизанского

муниципального района на 2019 год (прилагается).

2. Назначить ответственным за антикоррупционную деятельность

заместителя директора по правовым вопросам Китанина Д.С.

3. Создать комиссию по антикоррупционной деятельности в

муниципальном казённом учреждении «Управление образования»

Партизанского муниципального района в следующем составе:

 Председатель комиссии – Китанин Д.С. (заместитель директора по

правовым вопросам).

 Члены комиссии:

   - Кириловская Е.П. (заместитель директора);

   - Воробьева И.А. (ведущий специалист);

   - Анашкина Л.В. (главный бухгалтер);

   - Лаврентьева О.А. (ведущий экономист).

 4. Настоящий приказ вступает в законную силу с 09.01.2019.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                           Ю.И. Чульская